	Odpowiedź na pytania z 15 stycznia 2016 r.
Stare Babice, dnia 15 stycznia 2016 r. 




RZP.271.37.2015 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Projekt i budowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Stare Babice” 


Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania. Poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie. 

UWAGA! Zamawiający dokonuje także zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

1. Pytanie 1:
Po zapoznaniu się z PFU oraz odpowiedziami na pytania z dnia 07.01.2016 r. proszę o udzielenie następujących informacji:
1.  Na stronie 22 PFU w rozdziale Budowa kabli teletransmisyjnych podajecie Państwo iż dla potrzeb głównej magistrali światłowodowej można wykorzystać kanalizację teletechniczną należącą do EKO Babice Sp. z o.o. w postaci wolnej rury HDPE 40/3,7 na odcinku 4757m, pomiędzy pompownią „Koczargi” i pompownią „Borzęcin” co zostało pokazane na rys. nr 3. Na rysunku nr 2 zaznaczono również jako istniejącą kanalizację od pompowni „Koczargi” do obiektu „EKO Babice Sp. z o.o. początek rurociągu”
Pytanie 1
Czy kanalizacja pokazana na rys. nr 2, na odcinku od pompowni „kaczorki” do obiektu „EKO Babice Sp. z o.o. początek rurociągu” jest do wykorzystania i w jakim zakresie?
Poszczególne punkty kamerowe dołączane są bezpośrednio do węzłów WR-1, WR-2, WD-1i WD-2 dedykowanymi kablami światłowodowymi.

Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający informuje, że odcinek kanalizacji teletechnicznej pomiędzy pompownią „Koczargi” a obiektem „EKO Babice Sp. z o.o. początek rurociągu” (Rysunek nr 3 – str. 23 PFU) jest do wykorzystania w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. Prace instalacyjne na wyżej wskazanym odcinku rurociągu należy zaprojektować i wykonać po wcześniejszym uzgodnieniu warunków technicznych z GPK EKO BABICE Sp. z o.o.

1. Pytanie 2:
Czy kabel może być wspólny dla kilku punktów kamerowych, przy zachowaniu ilości włókien światłowodowych zgodnie ze schematem połączeń kablowych na stronie 26 PFU?

Odpowiedź na pytanie 2:
Tak.

1. Pytanie 3:
W PFU Zamawiający wymaga serwera rejestrującego oraz macierzy dyskowej.
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne cenowo 2 in 1  gdzie serwer rejestrujący pełni funkcję  macierzy, jest równie skalowalne  i pozwala na rozbudowę w przyszłości?

Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie proponowane przez Wykonawcę.

1. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, tj.:
1) Zmianie ulega pkt. 19.1 SIWZ:
było:
Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach (05-082), ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w terminie do dnia 18 stycznia 2016 r. do godziny 1200.
jest:
Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach (05-082), ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w terminie do dnia 22 stycznia 2016 r. do godziny 1200.
2) Zmianie ulega pkt. 19.2 SIWZ:
było:
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, trwale zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:
Gmina Stare Babice ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice
Oferta w postępowaniu na „Projekt i budowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Stare Babice”
Nie otwierać przed dniem: 18 stycznia 2016 r. do godz. 1205 
Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i dokładny adres Wykonawcy wraz z numerem telefonu i faksu.
jest:
Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, trwale zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:
Gmina Stare Babice ul. Rynek 32, 05-082 Stare Babice
Oferta w postępowaniu na „Projekt i budowa systemu monitoringu wizyjnego Gminy Stare Babice”
Nie otwierać przed dniem: 22 stycznia 2016 r. do godz. 1205 
Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. należy umieścić nazwę i dokładny adres Wykonawcy wraz z numerem telefonu i faksu.
3) Zmianie ulega pkt. 19.6 SIWZ:
było:
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18 stycznia 2016 r. o godz. 1205 w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach, ul. Rynek 32 w Sali Konferencyjnej.
jest:
Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 22 stycznia 2016 r. o godz. 1205 w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach, ul. Rynek 32 w Sali Konferencyjnej.


Wszystkie powyższe zmiany i wyjaśnienia stają się obowiązujące z dniem przekazania informacji przez Zamawiającego, co Wykonawcy muszą uwzględnić w swoich ofertach.

W załączeniu Zamawiający przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Informuję także, że Wykonawcy, którzy już wysłali swoją ofertę i nie chcą dokonywać w jej treści żadnych zmian mogą ją pozostawić (Zamawiający uzna, że Wykonawca związany jest ofertą przez okres 30 dni od nowego terminu składania ofert) lub wycofać informując Zamawiającego o tym w obydwu przypadkach. 

Informacja powyższa musi być podpisana przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy – Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza drogę elektroniczną w porozumiewaniu się z Wykonawcą. 

W przypadku braku informacji od Wykonawcy o sposobie postąpienia z ofertą złożoną w uprzednim terminie, Zamawiający otworzy ją w nowym terminie i uzna za obowiązującą.

W przypadku wniesienia wadium w innej postaci niż pieniądz konieczne będzie również dostarczenie Zamawiającemu aneksu przedłużającego okres ważności wniesionego zabezpieczenia liczony od nowego terminu składania ofert.
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